образец показаний свидетеля

http://dor-control.info/?r=2678&type=diagrams&size=2&ext=&date=3&s=92&author=Clopper&hm=1&hs=1&cl=1&qr=1&dt=1&trans=0&pu=1&wap=1&sm=1&hfi=1&hsbd=0&comt=vk&q=%D0%BE%D0%B1%D1%80%D0%B0%D0%B7%D0%B5%D1%86%20%D0%BF%D0%BE%D0%BA%D0%B0%D0%B7%D0%B0%D0%BD%D0%B8%D0%B9%20%D1%81%D0%B2%D0%B8%D0%B4%D0%B5%D1%82%D0%B5%D0%BB%D1%8F

(Примечание: внимательно прочтите ст. 594КоАП РК) Начальнику УДП г. Алматы подполковнику
полиции г-ну Аихимбекову Б. Е. от гр. Иванова Иван Ивановича проживающему по адресу:
ХХХХХХ рабочий телефон: ХХХХХХ Свидетельские показания За отказ, уклонение от дачи
объяснения или за дачу заведомо ложных объяснений по ст. 521 и 594 КоАП РК предупрежден(а).
Так же мне разъяснено право не свидетельствовать против самого себя, членов своей семьи и своих
близких родственников. ______________ Роль свидетельских показаний Дело в Европейском Суде
по правам человека начинается с подачи пострадавшим лицом либо его/её представителем жалобы в
Суд. Она обычно содержит краткие сведения о потерпевшем лице, краткое заявление о
предположительно имевших место нарушениях Европейской конвенции о правах человека, а также
различные другие краткие данные, позволяющие установить, что потерпевшее лицо имеет право на
то, чтобы его/её дело было рассмотрено Судом. Для подтверждения своих доводов по иску
воспользуйтесь ходатайством о вызове свидетелей, учтите обязательные требования к таким
заявлениям по нашему образцу Здравствуйте, уважаемые юристы! Хотел бы попросить
квалифицированного совета. Свидетель (родственник) по наследственному делу проживает за
границей и присутствовать на суде не может. Возможно ли представить его показания в
письменном виде, заверенные в Российском Консульстве? Имеется ли для этого определенная
форма? Возможно ли в этом случае рассматривать заявление в суд не в качестве свидетельских
показаний, а как письменные доказательства (ст.71 ГПК РФ)? Спасибо! С уважением, Станислав
Допрос начат в 12 час. 30 мин. Допрос окончен в 13 час. 20 мин. Старший следователь
следственного отделения Пролетарского РОВД г. Энска старший лейтенант юстиции Пустомолотов
М.М. в кабинете N 76 помещения Пролетарского РОВД г. Энска, в соответствии со ст. 189 и 190
УПК РФ, допросил по уголовному делу N 411276-0* в качестве свидетеля: 1. Фамилия имя
отчество: Морозов Маурбек Николаевич 2. Дата рождения: 15 августа 1981 года рождения 3. Место
рождения: г. Энск 4. Место жительства... Шпаргалки на телефон — незаменимая вещь при сдаче
экзаменов, подготовке к контрольным работам и т.д. Благодаря нашему сервису вы получаете
возможность скачать на телефон шпаргалки по гражданскому процессу. Все шпаргалки
представлены в популярных форматах fb2, txt, ePub , html, а также существует версия java
шпаргалки в виде удобного приложения для мобильного телефона, которые можно скачать за
символическую плату. образцы письменных показаний свидетеля в суд не приходя в него в 2014
году образцы письменных показаний свидетеля в суд не приходя в него в 2014 году показаний, в,
приходя, в, в, него, суд, образцы, году, письменных, не, свидетеля, 2014, него в, в него, образцы
письменных, не приходя, свидетеля в, 2014 году, в суд, показаний свидетеля, суд не, приходя в,
письменных показаний, в 2014 Советы и юридические консультации адвокатов и юристов по теме
"Письменные показания свидетелей" - помощь и ответы в режиме онлайн на любые ваши вопросы
Выберите форум Рейтинг основных форумов Городские форумы Городской форум Городской
форум для новичков Нижегородская политика Форум исторической справедливости Жалобная
книга Бабский форум Потеряли-Нашли Дурацкие вопросы Мужской Автофорумы Автофорум
главный Девушка за рулем ВАЗ форум 4х4 форум Жалобный Шевроле Форум Такси Автозапчасти
Все автофорумы Форумы покупок Главный форум покупок на НН.РУ (СП/ПВ/ВП и Центры Раздач)
Глав-Пристрой (со всех форумов, взрослый) Глав-Пристрой... Административное дело в суде: от
назначения дела в суде до обжалования постановления об административной ответственности
(практические советы гражданам, привлекаемым к административной ответственности по статье
20.2 и 19.3 Кодекса РФ об административных правонарушениях (КоАП РФ)) ПРИЛОЖЕНИЕ:
ПРИМЕРЫ ЗАЯВЛЕНИЙ И ПИСЬМЕННЫХ ХОДАТАЙСТВ Содержание: 1. Пример письменного
заявления в суд об административном деле 2. Пример ходатайства об отложении рассмотрения
административного дела 3. Пример...